
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł przetarg na umowę dzierżawy terenu przydworcowego

Numer Gk.7040-72/09

Data wydania 2009-06-18

Gk.7040 - 71/09
 

OGŁOSZENIE
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski

 

         ogłasza przetarg ustny ograniczony dla przewoźników komunikacji publicznej na dzierżawę
terenów przydworcowych PKP, PKS stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski
położonych przy ul. Białowieskiej, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW 33694, KW
7342, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Bielsk Podlaski, obręb 3 jako pas drogowy dróg
wewnętrznych;
 

          działki o nr geodezyjnym: 5182; 5183; 5186; 3246/2; 3245/3 o łącznej powierzchni 2890m ,
położonych przy ul. Białowieskiej w Bielsku Podlaskim (tereny przydworcowe PKS i PKP),
obszar położony w strefie C śródmiejskiej, przeznaczony na cele komunikacyjne tj. Miejsca
postojowe, plac manewrowy i parkowanie pojazdów (zatoki autobusowe i parkingowe) ;
 

Cena wywoławcza dzierżawy 2.000,00 zł netto + 22% VAT
miesięcznie

 

Brak obciążeń ujawnionych w Księdze Wieczystej;

Na terenie położonych nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego. Zgodnie z ewidencją gruntów tereny te są sklasyfikowane symbolem dr. drogi;

Umowę dzierżawy zawiera się na okres nieoznaczony;

Projekt umowy znajduje się do wglądu w Urzędzie Miasta pokój Nr 25;
 

  Przetarg odbędzie się w dniu 20 lipca 2009 r. o godzinie 9  w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski, pokój nr 30.
 

Ustalone wadium w wysokości 244,00 zł wnieść do dnia 16 lipca 2009 r. do kasy Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski lub na konto bankowe Urzędu Miasta w Banku Spółdzielczym w Brańsku Nr
41806300010070070656990006
 

W przypadku wpłaty na konto bankowe, wadium winno być wpłacone w takim terminie aby do dnia 20
lipca 2009 r. wpłynęło na wskazane konto Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

Wadium wniesione przez uczestnika, który wygra przetarg, zostanie wliczone na poczet pierwszej raty
dzierżawy. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest przedłożyć Komisji Przetargowej: dowód
wpłaty wadium, dowód tożsamości, w przypadku wystąpienia w imieniu osoby prawnej – dokumenty

Zamówienie Nr Gk.7040-72/09 z dnia 2009-06-18 - przetarg na umowę dzierżawy terenu przydworcowego

2

00



wpłaty wadium, dowód tożsamości, w przypadku wystąpienia w imieniu osoby prawnej – dokumenty
uprawniające do reprezentacji.

W przypadku uchylenia się uczestnika, który wygra przetarg do zawarcia umowy dzierżawy wadium
ulega przepadkowi na rzecz sprzedającego.
 

Szczegółowych informacji udziela się w pokoju Nr 25 Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub telefonicznie
nr 085 7318149.
 

Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo odwołania oraz unieważnienia przetargu z ważnych
przyczyn.
 

 Burmistrz Miasta

Eugeniusz Berezowiec
 

 

 

 

 

 

 

Bielsk Podlaski, 2009.06.18

Podano do wiadomości publicznej :
-         tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta

-         miejskie tablice i słupy ogłoszeniowe

-         strona internetowa BIP Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

 

Metryka strony

Udostępniający: Jerzy Białokozowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2009-06-18
Data modyfikacji: 2009-06-18

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2009-06-18

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Gk.7040-72/09 z dnia 2009-06-18 - przetarg na umowę dzierżawy terenu przydworcowego

